关于发布《三明学院本科教育教学审核评估
指标内涵解读》的通知

校内各部门、各学院：
为帮助各单位进一步理解新一轮本科教育教学审核评估指标体系及内涵释义，深刻领会新一轮本科教育教学审核评估的新变化、新特点，准确把握新一轮本科教育教学审核评估的精髓要义，提升自评自建工作成效，根据《普通高等学校本科教育教学审核评估（2021-2025年）工作指南》及《福建省普通高等学校本科教育教学审核评估实施方案（2023-2025年）》精神，学校整理形成《三明学院本科教育教学审核评估指标内涵解读》，现予以发布。
请各单位采用自主学习、集中学习、线上线下等多种方式，组织开展学习研讨。各单位领导干部要发挥带头作用，作表率、走在前，带领各单位教职工学深学透，准确把握每个审核指标内涵及其审核重点。各单位学习情况请于3月1日前报送至发展规划处黄妙娟老师处，联系电话18259821236（短号61236）。

附件：三明学院本科教育教学审核评估指标内涵解读

[bookmark: _GoBack]
三明学院本科教育教学审核评估
工作领导小组办公室
     2024年1月18日
1